3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad kwoty wydatków określone  

w budżecie Gminy na 2024 r. w wysokości 190 453,20 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt trzy złote, 20/100), z tego na rok 2025 r. w kwocie 190 453,20 zł; z przeznaczeniem na 

udzielenie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej w Niebylcu na realizację zadania pn. „Prace 

konserwatorskie przy prospekcie organowym w kościele pw. Znalezienia Św. Krzyża  

w Niebylcu”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania o którym mowa w § 1 będą środki z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określone w otrzymanej promesie w kwocie - 190 453,20 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote, 20/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/53/2024 Rady Gminy Niebylec z dnia 25 września 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania o wartości przekraczającej kwoty ustalone